
POŽADAVKY PMZMII: 2004/2005

ZÁPOČET:
Každé vystoupení ve cvičení je v průběhu semestru hodnoceno 0–2 body. Za celý
semestr je vyhodnoceno procento úspěšnosti:

100× skutečně dosažený počet bodů
maximální dosažitelný počet bodů

0–50% bodů: nutno na konci semestru absolvovat povinně písemný test.
Při počtu bodů > 50% je písemný test nepovinný. Pokud jej student neabsolvuje,
dostane za něj náhradní ohodnocení takto:
51–60% bodů: hodnocení E=3
61–70% bodů: hodnocení D=2,5
71–80% bodů: hodnocení C=2
81–90% bodů: hodnocení B=1,5
91–100% bodů: hodnocení A=1.

ZKOUŠKA: písemná a ústní část. Podmínkou připuštění k ústní části je získání
zápočtu na základě písemného testu, který představuje písemnou část zkoušky.
Při neúspěchu u ústní části se opakovaně zkouší již jen ústně. Výsledná známka
je průměrem písemné a ústní části.


